
宮老健発第 29-11号 

平成 29年 8月 21日 

 

介護老人保健施設 

      施設長 様 

 

公益社団法人 宮崎県老人保健施設協会 

    在宅・支援相談研究部会委員長 別府 和男 

（公印略） 

 

 

在宅・支援相談研究部会全体会への支援相談員参加について（ご依頼） 

 

 

 謹啓 残暑の候、貴台におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、平成 29 年度第 1 回在宅・支援相談研究部会全体会を下記の通り開催致したいと思いま

す。 

 つきましては、支援相談員の出席に特段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 謹白 

 

 

記 

 

    １．開催日時  平成 29年 9月 15日（金） 14時 00分～16時 30分 

 

    ２．開催場所  宮崎市佐土原総合文化センター  

              宮崎市佐土原町下田島 20527番地 4  

TEL：0985-72-2998 

    

    ３． 研修内容  「地域包括ケアについて」 

             講師：宮崎市福祉部介護保険課 成松 宏樹 様 

 

     ＊制度内容や宮崎市における具体的な取り組み事例について、また地域包括ケア 

における老健に期待される役割などについて話をして頂きます。 

 

    ４．参加費   老健職員     500円 

            その他一般    無 料 

 

 

以上 

 

 

 

 

文書取扱い：介護老人保健施設 しあわせの里 

      支援相談員 笠原 章寛 

      TEL：0987-55-4800 

      FAX：0987-55-4507 



宮老健発第 29-12号 

平成 29年 8月 21日 

 

介護老人保健施設 

      支援相談員 様 

 

公益社団法人 宮崎県老人保健施設協会 

    在宅・支援相談研究部会委員長 別府 和男 

（公印略） 

 

 

在宅・支援相談研究部会全体会への参加について（ご依頼） 

 

 

 謹啓 残暑の候、貴台におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、平成 29 年度第 1 回在宅・支援相談研究部会全体会を下記の通り開催致したいと思いま

す。 

 ご多忙中誠に恐縮ですが、参加者の確認を取りたいと思いますので別紙に記入頂き、しあわせの

里まで FAXにて 9月 3日までにご返送頂ければと思います。 

 また、全体会には支援相談員以外の職種の方々や他事業所の方もご参加頂けますので、近隣の事

業所および施設等へのご案内も合わせて宜しくお願い致します。 

  謹白 

 

 

記 

 

    １．開催日時  平成 29年 9月 15日（金） 14時 00分～16時 30分 

 

    ２．開催場所  宮崎市佐土原総合文化センター  

              宮崎市佐土原町下田島 20527番地 4  

TEL：0985-72-2998 

    

    ３． 研修内容  「地域包括ケアについて」 

             講師：宮崎市福祉部介護保険課 成松 宏樹 様 

 

     ＊制度内容や宮崎市における具体的な取り組み事例について、また地域包括ケア 

における老健に期待される役割などについて話をして頂きます。 

 

    ４．参加費   老健職員     500円 

            その他一般    無 料 

 

以上 

 

 

文書取扱い：介護老人保健施設 しあわせの里 

      支援相談員 笠原 章寛 

      TEL：0987-55-4800 

      FAX：0987-55-4507 



 

 

 

在宅・支援相談員研究部会全体会 

参 加 申 込 書 

 

介護老人保健施設 しあわせの里 

          笠原 章寛 行き 

 FAX番号 0987-55-4507 

 

＊表紙をつけずに、このまま FAXして下さい。 

施 設 名  

 

 参加者名 職  種 

１   

２   

３   

４   

５   

６   

７   

  

 ＊9月 3日までに、FAXをお願い致します。 

 

 

平成 29年 8月 21日 



 

   関 係 各 位 

 

公益社団法人 宮崎県老人保健施設協会 

    在宅・支援相談研究部会委員長 別府 和男 

（公印略） 

 

 

在宅・支援相談研究部会全体会への参加について（ご依頼） 

 

 

 謹啓 残暑の候、貴台におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、平成 29 年度第 1 回在宅・支援相談研究部会全体会を下記の通り開催致したいと思いま

す。 

 ご多忙中誠に恐縮ですが、参加者の確認を取りたいと思いますので別紙に記入頂き、しあわせの

里まで FAXにて 9月 3日までにご返送頂ければと思います。 

 また、全体会には支援相談員以外の職種の方々や他事業所の方もご参加頂けますので、近隣の事

業所および施設等へのご案内も合わせて宜しくお願い致します。 

  謹白 

 

 

記 

 

    １．開催日時  平成 29年 9月 15日（金） 14時 00分～16時 30分 

 

    ２．開催場所  宮崎市佐土原総合文化センター  

              宮崎市佐土原町下田島 20527番地 4  

TEL：0985-72-2998 

    

    ３． 研修内容  「地域包括ケアについて」 

             講師：宮崎市福祉部介護保険課 成松 宏樹 様 

 

     ＊制度内容や宮崎市における具体的な取り組み事例について、また地域包括ケア 

における老健に期待される役割などについて話をして頂きます。 

 

    ４．参加費   老健職員     500円 

            その他一般    無 料 

 

以上 

 

 

文書取扱い：介護老人保健施設 しあわせの里 

      支援相談員 笠原 章寛 

      TEL：0987-55-4800 

      FAX：0987-55-4507 


